本多通信⼯業株式会社 〒141-0001 東京都品川区北品川 5-9-11 ⼤崎 MT ビル Tel.03-6853-5800(代表) Fax.03-6853-5810

HONDA TSUSHIN KOGYO CO., LTD. Osaki MT Building, 5-9-11, Kitashinagawa, Shinagawa-ku, Tokyo 141-0001 JAPAN

2023 年 2 月吉日

お客様各位

                            本多通信工業株式会社

                            営業統括部

経営統合および本社･営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ミネベアミツミ株式会社と本多通信工業株式会社は 2022 年 12 月 22 日に経営統

合し、本多通信工業株式会社はミネベアミツミ株式会社のグループ会社として新たにス

タート致しました。また統合に伴い本社および営業所を移転することとなりました。

つきましては下記の通り移転先をお知らせ致します。

微力ながら一層社業の発展に精励していく所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

【本社】（営業統括部）

移転先住所 〒105-8317 東京都港区東新橋 1 丁目 9 番 3 号

      ミネベアミツミ東京クロステックガーデン

電話番号  03-6752-1530（営業直通）

業務開始日 2023 年 3 月 17 日

【大阪営業所】

移転先住所 〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原 4 丁目 2 番 10 号

      PMO EX 新大阪 11 階

電話番号  06-4965-9630

業務開始日 2023 年 2 月 27 日 午後より

【名古屋営業所】

移転先住所 〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 1 丁目 6 番 5 号

      名古屋錦シティビル 4 階

電話番号  052-747-4400

業務開始日 2023 年 2 月 27 日 午後より